平成 21 年６月 30 日

各 位

会社名 さくらインターネット株式会社

代表者名 代表取締役社長
 田中 邦裕

（コード番号 ３７７８ 東証マザーズ）

問合せ先  取締役
川田 正貴

東京支社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、東京支社の移転を決議しました

のでお知らせいたします。

記

１．移転の理由

当社東京支社において、事業規模の拡大に伴い、支社所属人員数が増加してきており、

収容スペースが不足傾向にありました。また、今般、事業効率性をさらに向上させるこ

とを目的に、複数拠点に分散している機能の一部について東京支社に集約することを決

定いたしました。これらに対応するため、十分な収容スペースを確保すべく、今秋、東

京支社を移転することとなりました。

２．移転先の概要

所在地 東京都新宿区西新宿７丁目 20 番１号 住友不動産西新宿ビル 33 階

ＴＥＬ 03-5339-9651

ＦＡＸ 03-5339-9655

３．移転日

平成 21 年９月 24 日（木）予定

４．業績に与える影響

本件が当社の業績に与える影響は既報の業績予想に織り込んでおります。

以上

本件に関するお問い合わせ先

さくらインターネット株式会社

企画部ＩＲ窓口：ＴＥＬ0120-654-835（フリーダイヤル）

※受付時間：9時 30 分～18 時 30 分

※月曜～金曜（祝祭日を除く）